

# Bepo ApS

Mågevej 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 38 84 27 14

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Bodil Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bepo ApS Mågevej 2 9500 Hobro
	CVR-nr.: 38 84 27 14
	Stiftet: 25. marts 1970
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bodil Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Hegedalsvej 82 ApS, Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje dattervirksomheder, samt øvrige investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.325 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.530</b>	<b>-89.655</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.560.351	-195.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.930	41.028
Andre finansielle indtægter	3.023.604	854.333
Øvrige finansielle omkostninger	-5.790	-41.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>-588.137</b>	<b>568.324</b>
Skat af årets resultat	-737.037	-87.611
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.325.174</b>	<b>480.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-121.611
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.825.174	-397.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.325.174</b>	<b>480.713</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.701.001	6.261.351
Andre værdipapirer og kapitalandele	278.723	278.723
Andre tilgodehavender	5.546.484	5.378.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.526.208</u>	<u>11.918.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.526.208</u></b>	<b><u>11.918.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.450.686	1.465.682
Tilgodehavende selskabsskat	0	366.799
Tilgodehavender i alt	<u>1.450.686</u>	<u>1.832.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.931.673	11.088.609
Værdipapirer i alt	<u>23.931.673</u>	<u>11.088.609</u>
Likvide beholdninger	276.694	11.250.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.659.053</u></b>	<b><u>24.171.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.185.261</u></b>	<b><u>36.090.656</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.084.000	1.084.000
Overført resultat	32.069.439	33.894.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.653.439</u></b>	<b><u>35.978.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	440.872	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.459	57.596
Anden gæld	46.491	54.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.822</u>	<u>112.043</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>531.822</u></b>	<b><u>112.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.185.261</u></b>	<b><u>36.090.656</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør		
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>12.857.073</u>	<u>11.074.600</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.183.351</u>	<u>1.030.263</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
